
                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«АРШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

МР «ЛЕВАШИНСКИЙ РАЙОН» 
 

Тел. 8-964-016-09-37 Ильясова З.Г.  

Сайт школы: http://arshin.dagschool.com/      

эл.почта arshi-shcola@yandex.ru                                индекс 368327   с. В. Арши 
 

От « 14 » « января » 2021 г                                                                                     № 20 

  

Выписка из приказа 

«О создании школьной службы медиации» 

 

На основании приказа Администрации МР «Левашинский район»  

В рамках реализации Национальной стратегии действий в интересах детей на 

2012-2017 годы, утвержденного распоряжением Правительства РФ от 15.10.2016г. 

№ 1916-р и в целях своевременного реагирования на споры, конфликты, 

противоправное поведение или правонарушение несовершеннолетних 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать службу школьной медиации в составе: 

 

Заместителя по УВР  Магомедову З.С. 
Заместителя по ВР Меджидова М.М. 
Школьного педагога психолога Малламагомедова З.К. 
Социального педагога Низамутдинов Р.Г. 
 

2. Назначить ответственного за работу Службы медиации школьного педагога 

психолога Малламагомедову З.К. 

 

 

С приказом ознакомлены:   

 Магомедова З.С.  

 Меджидов М.М.  
 Малламагомедова З.К.  

 Низамутдинов Р.Г.  

 


